
obec Hodonice
Hodonice 18, 39165 Bechyně
lÓO: 00512621

schváleno v zo dne:
Vyvěšeno:

text
schvál.rozpočet oěekávané rozpočet

v tis.Kč v tis.Kč v tis.Kč
20 2,l 2021 2022

.0 2 249.0 1 161.0nul let 1 07.
4 299.0 4,195,0uhrn Dříimů celkem 3 87l 1,0

2 495,0 2 868,0 2777,0Daňové příimy 1

1014,0 1 197,0Nedaňové příimv 2
0,0 0,0 0,0kapitá|ové příimv 3

384,0 221,oNeinv.přiiaté dotace v rámci sR-přiiaté transferv 4 0

2 794,0 2 050,0 3 034,0Uhrn lryýdajů celkem
2194,o 1 895,0 2 504,0Běžné výdaie
460.0 0,0 365,0Kapitálové výdaie 6

0.00,0 0,0

PAR PoLRozp.příjmy
540,0 540,0Daň z příimu FO ze záv.činnosti 1 1111

20,0Daň z příimu Fo ze sam.vÝd.činnosti 1 1112 0 20,0
Daň z oříimu Fo z kaoitál.VÝnosů 1 1113 60,0 60,0 60,0

1121 480,0 530,0 550,0Daň z přtlmu PO 1

1122 0 112,o 0,0Daň z příjmu PO obec 1

10( ).0 1 200,0 ,l 200,0Daň z přidané hodnotv 1 1211
0.0 0,0Poplatkv za Iikv.komuná1.odpadu 1 1337 0,0

80.0popIatkv za komun.odpadv 1 1340 70,0 79,0
Poplatek ze psů 1 1341 3,0 3,0 3,0
poplatek láz.oobvt 1 1342 3,0 3,0 3,0

,1361 1,0 1,0 1,0spráVní popIatek 1

138,1 0 20,0 20,oodv.daně z hazardních her 1

10. 0,0 0,0Příjmy z výh,hracích stroiů-zrušeno 1 í 383
Daň z nemovitostí 1 1511 300,0 300,0 300,0
Přiiaté účel,dotace-VolbV 4 4111 0,0 30,0 0,0

4 41 11 0,0 33,0 0,0
0 71 .o 71,0Přijaté dotace-činnost m ístní správy 4 4112

133.0 0,0Přiiaté dotace les zpětně-kůr.kalamita 4 4116 0,
0.0Přiiaté dotace ze SR -na úroky z úvěru a hosp.les 4 4122 0,0 0,0

Lesní hospodářství-těžba dřeva 2 1032 2111 400,0 200,0 400,0
Lesní hospodářství-příimv z pronáimu 2 1032 2131 0,0 0,0 0,0
provoz užitkového vodovodu-spotřeba vodné 2 2310 2111 20,0 ,l5,0 15,0

3,0 3,0Provoz užitkového vodovodu-pronájmy vodoměrů 2 2310 2132
220,0Provoz COV-poplatky die smluv-stočné 2 2321 2111 220 0 22o,0

Příimy z reklamy CEZ 2 3399 21 11 0,0 0,0 0,0
Příimy z prodaného zboží-brožury 2 3399 2112 0,0 1,0 1,0

3399 2321 0,0 0,0 0,0Příjmy z přij.neinv,darů 2
16.0 0.0Příjmy z přepl,min,let 2 361 3 2324 0

Příimy z přepl.min.let 2 3631 2324 0,0 1,0 0,0
Příjmy z vl,činnosti-natáčení 2 3639 2111 0,0 1,0 0,0
Pronáiem pozemků-Dr,Aora 2 5bJy 2131 37,0 65,0 66,0
Pronáiem ost.nemovitostí-hanoárV 2 3639 2132 450,0 460,0 460,0

2321 0. 0,0 0,0Přijaté dary neinvestiční výdaje 2 3639
3111 0. 0.0 0.0Příjmy z prodeie pozemků 3 3639

Odpadové hospodářství-prodej popelnic 2 ólzz 2112 1,0 1,0 1,0
Komuná|ni služby a územní rozvoj-zpětný odběr Eko-kom 3725 aanj 29,0 31,0 31,0
Komunální služby a územní rozvoi-příimy TDO 2 3727 2329 0,0 0,0 0,0
]innost místní spráW-přepl,eneroií z min.let 2 617 1 2324 0,( 0,0 0,0
příjmy z úroků 631 0 2141 0.t 0.0 0.0
Příjmy zpodilů na zisku-dividendy ČSP 2 oJ lU 2142 0,0 0,0 0,0
Převody vl.účtům l bJJU 4134 150,0 150,0 ,150,0

Rozp.výdaje PAR PoL
Lesní hospodářství-pěstební činnost-mZdoVé nákladV 1 031 5021 54 0 72,0 72,0

18.0 18,0Lesní hospodářství-pěstební činnost-mzdoVé nákladySP ,l031 5031 14 ]
Lesn í hospodářství-pěstebn í činnost-mzdové nákladyZP 5 103,1 5032 8,0 8,0 8,0
Lesní hospodářství-pěstební činnost-nákup materiálu 5 103,í 51 39 0,0 31,0 2t^

í činnost-náku PHh,4 5 1 031 51 56 0,0 0,0



obec Hodonice
Hodonice 18, 39165 Bechyně
lČO: 0051262'l

5,169 50,0Lesní 5
5

1

1 031
50,05 1032 --Tl69

Lesn í hospodářství-těžba dřeva
0,05 1032 5171Lesní hospodářství-oprava lesních cest
36,01 036 51 66Lesní hospodářství-činnost oLH
0,0 65,01 036 61 19
18,0 40,0037 517 1 0,0Lesn 5

3,05222 0,0 3,0Lesn í hospodářství-f in,-přísp. Mysl,sdružen í 5 1

0,05179 0,05 1 039NeinV,dotace nezisk,orq.SVOL Pelhřimov
2 2,0 2,o5 1 039 5229Neinv.dotace nezisk.orq.

0,0ar 11 5021silnice-mzdové nákladv
0,0212 51 39 0,(silnice-nákup materiálu

5í 69 5,0 15,0Silnice-nákup služeb 5 2212
100 0 10,0 395,05 2212 5171Silnice-opravv komunikací

0 0,0b 2212 6122Silnice-nákup DHlM-dopravní značení,ukazatel rychlosti
0,0 0,06 2223 6122Silnice-nákup DHlM-ukazatel rychlosti
0,02219 5171 0,0chodníkv-opravv 5 ,l0,0

10 Fí 20 2,o 2,0vodovod-nákup materiálu 5
10,051 69 5,0 5,02310

5 0 0,0 5,05 231o cI/ lVodovod-nákup služeb opravy
0,0 280,0o 2310 6121VodoVod-poř.DHlM-zprac.studie a proietku
6,0 6,02321 5021 6 0ČoV-kanalizace-mzdové náklady

,.1 51 39 2,0 5,0čov-kanalizace-nákup materiálu 5
5141 43,0 43,0čov-kanalizace-vlastní úrokv úvěr 2321

50,0 50,02321 El EÁTOV-kanalizacďel.enerqie
2,0 2,o2321 51 63 2,0COV-kanalizace-bank.poplatkv úvěr

51 69 0 30,0ÓOV-kanalizace-nákup služeb-vzorky
5171 0,0 0,0R

6 232
} 0,06 2321 olzl
) 0,0 20,0ČOV-t<inalizace-DHlM výkuo oozemků o 2321 o lJU

0,0 0,05 2341 51 39Rybn íky, nádže-nákup materiá|u
0,02341 5171 60,0Rvbn íky, nádže-opravV hráze

111 5321 0,0 0,0Neinv,nákladv MS
5321 0 0,0 0,0Neinv.nákladv ZŠ 5 31 13

) 0,0cinnost místní knihovnv-mzdové nákladv 5 3314 5021
0,0 0,0Cinnost místní knihovny-nákup materiálu 5 3314 51 39

331 9 51 39 0 0,0Záležitosti kultury-obecní kronlka
;26 517 1 0,0 0,0kaple, památníkv,deskv Á

517 1 0 0,0 0,0pravv místního rozhlasu t

0 0,0 0,0sbory pro obč,záležitosti-mzd.nákladv E 3399 5021
5,0 25,0sborv oro obč.záležitosti-odménv za hudeb.vvstouoení 5 3399 5041
0.0Nákup dr. HI\il-reaiomapa 3399 5137

10,03399 51 39 5,0Sbory pío obč.záležitosti-nákup materiálu
10.0i399 51 69 í 0,0sbory pro obč.záležitosti-nákup služeb

5175 0 15,0sbory pro obč,záležitosti-nákup pohoštění 5 22oo

5,0 12,0sbory pro obč.záležitosti-nákup věcných darů 5 3399 5194
0,0 0,0Sbory pro obč.záležitosti-neinVestiční transfery 5 aeoo 5222 1,0

2oo 5492 0,0 0,0 0,0Sbory pro obč.záležitosti-dary obWatelstvu
5222 0,0 0,0Tělovýchova a sport-neinvestjčn í transfery (

) 3,0 5,0Volný čas dětí a mládeže-sportovní hřiště-nákup materiálU 5 3421 Al?o

0.0 0.0volný čas dětí a mládeže-sportovní hřiště-neinv.transferv 5 3421 5222
0,0VolnÝ čas dětí a mládeže-sportovní hřiště-poř.HM 6 3421 6121 0,0 0,0
2,o613 5o21 0,0 2,0Nebytové hospodářstVí-mzd. náklady

5 13 5137 0,0 0,0 0,0Nebytové hospodářstVí-d r. DH |\il

13 51 39 5,0 ,l0,0Nebytové hospodářství-nákup materiálu 5
0 105,0Nebytové hospodářstV í-spotř.el.enerqie 5 361 3 5154

10,0 ,l0,0Nebytové hospodářství-nákup služeb 361 3 5169
0,0 220,0Nebytové hospodářstv í-opravy OU,ZŠ-sklad 5 361 3 517 1 0

Nebvtové hospodářství-sociálv ou Tz 6 361 3 6121 0,0 0,0
31 5154 0 40,0 40,0Veřejné osvětlení-el.energie

1 51 69 24 24,0 24,0Veřejné osvětlení-nákup služeb (
21,o 21,oVeřeiné osvětleniopravv t 3631 517 1

0.0 0.0Veřeiné osvětlení-pořízení DHlM-prodl.VO 6 3631 6121 0,0
0.0Tvorba územního plánu obce 6 3635 61 19 0,0 0,0

komunální s|užbv a územní rozvoi- mjkroreoion Bechvňsko 5 }639 5179 0,0 0,0 0,0
5222 0,0 0,0Komunální s|užby a územní rozvoj-niv.dot. Hodonický spolek
5229 1 1,0Komunálnís|užby a územní rozvoi

0,0Komunální službv a územní rozvoj- výkup pozemků 6 3639 61 30
0,0 0,0Sběr a svoz komunálního odpadu -nákup popelnic 5 3722 51 38

sběr a svoz komunálního odpadu -nákup materiálu 5 3722 Áí 20 0,0 0,0



obec Hodonice
Hodonice 18, 39165 Bechyně
lČO: 00512621

220,0 220,0 250,05 3722 51 69běr a svoz komunálního u
0,0 0,03722 5171 0,0Sběr a svoz komunálního odpadu -opravy kontejnerů
15,0 15,03727 51 69 15,0prevence vzniku odpadů-nákup služeb

0,05329 0,05
60,060,0 60,1( 37lpéče o vzhlec
0,05137 0,0 )7|5 37zpéče o vzhlec

20,0a?o 10,0 20,o5 3745Péče o zel
15,0 15,0 15,03745 3lcoPéče o vzhled-obecní zeleň-nákup PHM
5,0 10,0 10,0R 3745 3lbyPéče o vzhled-obecní zeleň-nákup služeb

16,0 20,03745 3l/ l 1,0Péče o vzhled-obecní zeleň-opravv 5
0,0o lz5 0,0 0,(péče o vzhlec í DHlM 6

1 0,0 0,0 0,0enÝch občan 5 431 9Péče stanch a zdrav.post
0,0 0,05 4319 0,0azdPéče
5 10,04319 5175 10,0I

20.0 20.0431 9 5194 15,0občanů-věcnéa rav
0,01 0,0 0,(enÝch občanů-neinv.příspěvek 5 431 9

0,0 5,0 0,04350
) 0.0 0,0 0,0m 5 Jz ló 513

1,0 1,05 5213 5903 1,0
20,0 0,05269 5229 0,0Fin.dar tornádo obec Hrušky

0,05132 0,0 0,(Požární ochrana-SDH-ochr. prostředky 5
51 39 0,0 0,0 0,0materiálu 5 551

0,0 0,0 0,05 5512 51 56
1,0 1,05 5512 51 63 1,0Požární

0,05512 5167 0,0 0,0Požární ochrana-SDH-školení 5
51 69 0,0 0,0 0,0služeb 5 5512

171 0,0 0,0 0,05 5512
0,0 0,0 0,0Požárn í ochrana-SDH-cestovné 5512

0 0,05 5512 5175 0,0
20,0poárníochra 5512 5222 20,0

0,( 0,0ol lz 5019 0,0Místní zastupitelské orqány-refundace
15.0i112 5021 14,0 14,0Místní zastupitelské orqánv-odměnv výborů 5

267,0 267,0 274,0Místní zastupitelské orqány-odměnV ZO 5 oll
0,0 0,0 0,0-odchodné 6112

25 26,05 6112 5032 25,0
0,05 o l lz 5039 0,0 0,(Místnízastup
10,0ol lz 5173 ,10,0 2,|Lcestovné

0,0 1,0 0,0VolbV 10/21-refundace 5 6114
1 0.0 16,0 0,06114

,1,0 0,05 6114 5í 39 0,0
0,0Volby 10/21-sl 5 6114 51 68 0,0
0.0i114 5173 0,0 0,01 1 -cestoVné

i114 5175 0,0 1,0 0,0Volby 1 0/2í -občerstvení 5 l

15,0 15,0 ,l5,0
Činnost místní správy-mzdové nákl. 5 617 1

1 1,06171 1,0
1 1,05 617 1 51 36 0,0

0,06171 5137 0,0 0,1N/

51 39 30,0 20,o 20,omateriálu 5
1 0,0 0,0Cinnost místní správy-vodné 6171 E1

35,06171 5154
0.05 ol/ l 0,0 0

cinnost místn 617 1 516,1 4,0 4,o 4,0
( 171 J lDz 22,0 í 5,0 20,05

r)
,l40.0 145,0 150,0Cinnost místní správy-odborné službv 5 617 1

32,0 30, 30,0Cinnost místní správv-službv inform.technoloqie 617 1 516
5,0Cinnost místní spráVv-nákup služeb 5 617 1 51 69 10,0
0.0cinnost místní správv-opravv 5 617 1 5171 0,0 1

místní 5 617 1 5175 3,0 2,1 3,0
m 5 617 1 5229 0,0 0,0 0,0

cinnost místn 53 1 1.0 1,0 1,05,

cinnost místn 2 0.0 0,0správy-poř.DHlM vlaika 6 6171
5,0Bankovní popIatkv 5 631 0 5163 5,0

Poiistné obce 5 6320 51 63 8,0 8,0 8,0
5 5348 150,0 150 ,0

,150,0

z 5365 0,0 112,0 0,05
4 7,0 7 8,0min.let 5 6402 E

0,0Vratka nespotřebovaných dotací min.let volbV 5 6402 5366 0,0
0,0Daň z příimů za obec 5 6409 5362 0,0 0,(

l



PAR 2021 2021 2022
Oprava hráze rybník neinvest. 2341 517 1 50,0 0,0 30,0
Zprac,studie vodovod, nová příp. inVest. 2310 6121 200,0 0,0 280,0
Zprac.projektu VodoVod invest. 2310 6121 0,0 0,0 0,0
Pořízení DNH l N/-LH P 2022-32 inVest. 1 036 61 19 60,0 0,0 65,0
Oprava MK k čp,31,29,82 neinVest. 2212 E 111 ,l00,0 ,l0,0 395,0
oprava skladu u býV.ZŠ čp.52 neinVest, JolJ cl/ l 150,0 0,0 150,0
Oprava OtJ čp. í 8-úpr,knihovna neinVest, 361 3 5171 0,0 0,0 70,0
Opravy les neinVest. 1 031 5171 150,0 0,0 0,0
Opravy lesních cest neinvest, 1037 5171 0,0 0,0 40,0
Nákup traktoru obec.zeleň inVest, o lz5 0,0 0,0 0,0
Výkup pozemků inVest. 3639 61 30 200,0 0,0 0,0
Výkup pozemků inVest. 2321 61 30 0,0 0,0 20,0
úhrnem

obec Hodonice
Hodonice 18, 39165 Bechyně
lČO: 00512621

V r.2016 Obec Hodonice Čerpala dva dlouhodobé úvěry od Komerční banky na pokrytí nákladů akce Vybudování ČOV a kanalizace v celkové
Výši 6,000,000,-Kč
(smlouva Č.990Í49'19513 ze dne 17,6,20'|6 ve výši 4,500 tis.Kč,s měs,splátkou ve výši 42,328,-Kč vč.úroků 1,2|o/o(od 31.1.2o17-do 31,5,2026)
(smlouva Č.9901 5560425 ze dne 26,8,2016 ve výši '1 ,500 tis,Kč,s měs.splátkou Ve Výši 1 3.04o,-Kč bez úroků(od 31.1.2017 -do 30.6.2026,posl.Šplátka
dne 31.7.2026 ve výši 13.440,-Kč).
Celkem v rámci splátekdvou úv,smluv u KB vyčleněnoV rozpočtu nar,2O22 na splátky:639.373,55 Kča v rozpočtu naúrokyzúvěrů:33.780,,í3Kč
(zařazeno na po1.8124 V celk.Výši 640 tis.Kč V plán.rozp.Výhledu 2022-2024 i návrhu rozpočtu r,2o22)

SouČástí střednědobého výhledu obce jsou výdaje na PAR3631/PoLSí69, a to pravidelná splátka dlouhodobého ávazku dle spl,kalendáře do 09/2023
(PF Č,5088 z 1,9,2014, fy EnergyCon s,r,o. Praha, dlouhodobý závazek na č.ú.459, splátka praclvýměna svítidel VO dle SOD ze dne 7,8,2o14,)

obec Hodonice při takto sestaveném střednědobém výhledu bude do r.2o24 převádětťlnance ze zdrojů minulých let na pokrytí případné
zlráty v rozpočtovém hospodaření tak, aby bylo její hospodaření v plusové hodnotě.

Při p|nění a realizaci VeŠkených plánovaných jnVestičních a neinVestičních akcí bude výsledek hospodaření ovliVněn případnými přidělenými
dotacemi a dary.( Příp.spolupráce s Nadací ČEZ - a další příp,příjmy z neinv.a investičních darůr.io22-2o24)

starosta obce Hodonice Josef Tomek

v tis.Kč v tis.Kč v tis.Kč
2021 2o21 2022

Převod f ilancov áni z r,202O (stav BÚ k 31,1 z2uo\ 7 254,a
Rozpočtové příjmy 3 873,0 4 299,0 4195,0
RozpočtoVé Výdaje 2 794,0 2 050,0 3 034,0
Plánovaná ztráta G)-zisk(+),..saldo příjmů a Výdaiů 1 079,0 2 249,0 1161,0
Převod na následující rok 8 333,0 9 503,0 10 664,0

v tis.Kč v tis.Kč
2021 2021 2022

Krátkodobé půičkV (+) 8 81 13
8 81 14

staVU ,,na
8 81 í5 -452 -1 622.0 -521,0

Dlouhodobé přiiaté půičkv +) 8 ólzó
8124 -627,0 -627,0 _640,0

Rekapitulace
2022 2022

Příjmy celkem 4 í 95.0 (1-4\ výdaie celkem -3 034,0 (5-6
Zapoiení přebvtku min.let -521,o 8,1 15 splátka iistinV úV.KB _640.0 8124
Dlouhod.úvěr KB(čeroáno) 0,0 8123
Součet 3 674,0 součet _3 674,0

hospodaření - přebytkový rozpočet (výdaje=3,034 tis,, příjmy=4,.|95 tis, přebytek ve Výši 1,16í tis.Kč,)
dlouhod.úvěrů.

obce na r, - 2024,ze

bez z min.let bude k zafinancování

správce rozpočtu Helena valentová

s


